
##ATO EXTRATO DE TERMO ADITIVO 

##TEX ESPÉCIE: Primeiro Termo Aditivo ao Termo de Execução Descentralizada n. º 937246/2022, Processo n. º 
71000.048722/2022-15. 
Unidade Descentralizadora: Ministério do Esporte - CNPJ: 02.961.362/0001-74. 
Unidade Descentralizada: Universidade Federal de São Paulo - UNIFESP – CNPJ: 07.437.996/0001-46. 
Objeto: Prorrogação da vigência do Termo de Execução Descentralizada Nº 937246/2022. 
Vigência: 23/12/2022 a 23/12/2024.  
Data da Assinatura: 11/12/2023.  
Signatários: Pelo Ministério do Esporte: FÁBIO AUGUSTO DE LIMA ARAÚJO – Secretário Nacional de Paradesporto - 
CPF: 786.***.502 -** e RAIANE PATRÍCIA SEVERINO –  – Reitor (a) – CPF: 245. ***.308-**. 
 

 


